
                                        
Uchwała Nr 134/XX/04

Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 23 lipca 2004r.

w sprawie: zmian  w budżecie  gminy Szydłowiec w 2004r 
                   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  i art. 61 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 ze  zm.)  art. 4  ustawy   z dnia 13 listopada  
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 
ze  zm.) ,  Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 „ Dochody i wydatki  budżetu „  do uchwały  
budżetowej  gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :
1. zwiększeniu  planu dochodów budżetowych o kwotę    64.300 zł 
w tym :
w dziale 600 Transport i łączność o kwotę                                        51.300 zł 
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                              51.300 zł 
§  6260  Dotacje  otrzymane  z  funduszy  celowych   na  finansowanie  lub  dofinansowanie 
kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych o kwotę       51.300 zł 
w dziale 852 Opieka społeczna  o kwotę                                              5.000 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę                            5.000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań  zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  o kwotę    5.000 zł 

2. Przeniesieniu planu dochodów budżetowych w kwocie 20.000 zł 

W dziale 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejsza się § 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa                         
                                  na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  
                                  rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
                                  (związkom gmin ) ustawami  o kwotę                  20.000 zł
zwiększa się § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                 na realizację własnych zadań bieżących gmin
                                 ( związków gmin ) o kwotę                                   20.000 zł 

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6   „ Dochody i wydatki  budżetu „   do uchwały 
budżetowej  gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :
1.zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę     56.300 zł 



 w tym:
w dziale 600 Transport i łączność o kwotę                                       51.300 zł 
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                             51.300 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          51.300 zł 

w dziale 852 Opieka społeczna  o kwotę                                             5.000 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę                           5.000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę                                                 5.000 zł 

§ 3

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 6 do uchwały budżetowej  gminy Szydłowiec na 
2004 r „ Plan zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej”  polegającej na :

1.zwiększeniu  planu dotacji  o kwotę            5.000 zł 
 w tym:

w dziale 852 Opieka społeczna  o kwotę                                           5.000 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę                         5.000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań  zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  o kwotę  5.000 zł 

2. zmniejszeniu planu dotacji o kwotę  20.000 zł 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
Zmniejsza się § 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa                         
                                  na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  
                                  rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
                                  (związkom gmin ) ustawami  o kwotę                20.000 zł

§ 4 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 7  do uchwały budżetowej  gminy Szydłowiec na 
2004 r .„Plan zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej” polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków  o kwotę     5.000  zł 
 w tym:
w dziale 852 Opieka społeczna  o kwotę                                            5.000 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę                          5.000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę                                                5.000 zł 

2.zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę 20.000 zł 
w tym :
w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę  20.000 zł
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           3.000 zł 
                      § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę                   17.000 zł 



§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta 

§ 6

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego  
                                                                          
                                                                                                    

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski

                                                                               



Uzasadnienie :
Zmiany  w planie  budżetu  gminy  Szydłowiec  na  rok  2004  ujęte  w  projekcie  uchwały 
dotyczą :
Zwiększenia 
W dziale 600 rozdział 60016 kwota 51.300 zł 
Wprowadzenie dotacji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  na realizację zadań 
1. budowa drogi Zdziechów Lisica – 22.800 zł 
2. budowa drogi Szydłówek Kolonia – 28.500 zł 

W dziale 852 rozdział 85214 kwota 5.000 zł 
Uzupełnienie planu  dotacji na wypłaty zasiłków  wprowadzono Zarządzeniem Burmistrza  nr 
14/2004 z dnia 31 marca 2004 r kwotę 22.000 zł  winno być 27.000 zł  zgodnie z decyzją  
Wojewody  z dnia 24.02/04 i wprowadzenie do załącznika zadań zleconych § 3 pkt 1 i § 4 pkt 
1
Przeniesienia  
W dziale 750 rozdz 75011  kwota 20.000 zł 
Przeniesienie planu dochodów z § 2010 do 2030  oraz zmniejszenie planu na realizację zadań 
zleconych § 3 pkt 2 .  i  § 4 pkt 2 .dotyczy dotacji  celowej na dofinansowanie organizacji 
uroczystości    związanej  ze  wstąpieniem Polski  do  Unii  Europejskiej   wprowadzonej  do 
budżetu jako zadanie zlecone gminie winno być wprowadzone jako zadanie własne gminy .


